
 

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης  - Βούλας  -  Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος 'Αγγελος 

Τηλ: 213 2019955 

Fax: 210 9657131 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 
Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βούλα,  19-4-2022 

Αριθ. Πρωτ.:   15534 

Bαθμός προτεραιότητας: κοινό 

 
 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» 

Ο Δήμαρχος Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης 
Προκηρύσσει  Ηλεκτρονικό Ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ» με 
κλειστές ηλεκτρονικές προσφορές και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει τιμής (όπως προκύπτει από την ανάλυση του άρθρου 5 της συγγραφής υποχρεώσεων της 
29/2022 μελέτης και σύμφωνα με τις προϋποθέσεις και τα οριζόμενα στους Όρους Διακήρυξης), προϋπολογισμού 
266.596,78€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και αναλυτικά: 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΟΜΑΔΑ ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑ 1: ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 

61.014,80€ 14.643,55€ 75.658,35€ 

ΟΜΑΔΑ 2: ΦΑΝΟΣΤΑΤΗΣ ΔΕΔΔΗΕ 49.600,00€ 11.904,00€ 61.504,00€ 

ΟΜΑΔΑ 3: ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ  - ΠΙΛΑΡ   104.382,60€ 25.051,82€ 129.434,42€ 

ΣΥΝΟΛΟ 214.997,40 51.599,38 266.596,78 

 
Η εκτέλεση της διαγωνισμού θα γίνει με βάση τους Όρους της Διακήρυξης που έχει εγκρίνει η Οικονομική 
Επιτροπή, με υποβολή προσφορών από τους οικονομικούς φορείς. 
Προσφορά γίνεται δεκτή για το σύνολο των ειδών του ενδεικτικού προϋπολογισμού ανά ομάδα . 

Η καταληκτική ημερομηνία είναι την Παρασκευή 6-5-2022 και ώρα 10:30 π.μ., κατά την οποία λήγει η 
προθεσμία παραλαβής των προσφορών από το σύστημα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Η διαδικασία αποσφράγισης θα 
ξεκινήσει από τους πιστοποιημένους χρήστες της πλατφόρμας Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ την Δευτέρα 9-5-2022 και ώρα 10:30 
π.μ 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 

http://www.vvv.gov.gr/
https://vvv.publicpro.gr/api/www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΚΕΩΨΖ-ΚΚΞ





ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr, 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
Συστημικός Αριθμός: 

159605 

Τετάρτη 20-4-2022 Τετάρτη 20-4-2022 
Παρασκευή 6-5-2022 

και ώρα 10:30 πμ 
Δευτέρα 9-5-2022 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς 
στο Σύστημα. Αριθμός Συστήματος Διαγωνισμού στην πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: 159605 
Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων :  

ΕΤΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ Κ.Α. ΠΟΣΟ 

2022 20 – 6661.016 50.000,00 € 

2023 20 – 6661.016 216.596,78 € 

 
Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να διαθέτουν ψηφιακή 
υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και απαιτείται να εγγραφούν  
στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας την 
διαδικασία εγγραφής.   
Κάθε προσφορά συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, για ποσό που αντιστοιχεί 
σε ποσοστό 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης ανά ομάδα. 
Οι δαπάνες δημοσίευσης της διακήρυξης και τα λοιπά έξοδα της δημοπρασίας, αρχικής και επαναληπτικής του 
συνόλου των δημοσιεύσεων που προβλέπονται από τον ν.4412/2016 και το ν. 3548/07, θα καταβάλλονται σε 
κάθε περίπτωση από τον προμηθευτή που ανακηρύχθηκε ανάδοχος με την ολοκλήρωση της διαδικασίας. 
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ (http://www.eprocurement.gov.gr)  και  στην ιστοσελίδα του Δήμου www.vvv.gov.gr .Πληροφορίες 

για τα τεύχη του διαγωνισμού παρέχονται από το Τμήμα Προμηθειών του Δήμου, κατά τις ώρες 09:00-14:00, 

Τηλ.: 213 2019955 - Ασημακόπουλος Άγγελος 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.vvv.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΚΕΩΨΖ-ΚΚΞ




		2022-04-19T14:15:40+0300
	GRIGORIOS KONSTANTELLOS


		2022-04-20T11:51:06+0300
	Athens




